– Lotul nr.4 –1200,00 lei fără TVA , 1440,00 cu TVA 

– Lotul nr.5 –12750,00 lei fără TVA , 15300,00 cu TVA 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 18130,00  (Optsprezece mii o sute treizeci) lei . 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 21756,00 (Douazeci si una mii sapte sute cincizeci 

si sase) lei. 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd 

cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie 

şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;